
各     位                 

                              令 和 元 年 １ ２ 月 １ ８ 日 

橋本・伊都・在宅医療・介護連携支援センター 

センター長 前田 至規                        

                            橋本市地域包括支援センター 

所 長   久保 雅裕 

                                               (公印省略) 

地域ケア研修会のお知らせ 

 

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は､在宅医療・介護連携支援事業ま

た橋本市地域包括支援センターの活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます｡ 

さて､令和２年２月に地域ケア研修会を在宅医療・介護連携支援センターと共催で開催さ

せていただきます。 

橋本・伊都管内で生活支援、相談援助等をされている皆様に役立てていただき、高齢者

等が安心して生活できることを目指していきたいと考えています。 

ご多忙のこととは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

             

記 

 

１．日 時    令和２年２月２０日 (木)  １４時００分～１５時３０分  

 

２．場 所    橋本市保健福祉センター ３階 多目的ホール 

 

３．内 容  ・ 情報交換 

 

 ・ 『薬の基礎知識について』 

      講師：アオイ薬局 薬剤師 西前 多香哉 氏 

           

薬についての基礎知識と皆様からいただいたアンケートのご意見から

お話をしてもらう予定にしています。 
お忙しい中かと思いますが、是非ともご参加くださいますようよろしくお願い

いたします。 

 

※ 今年度、在宅医療介護連携支援センターで予定しておりましたワールドカフェを 
今回の研修会に変更させてもらいます。 

※ 今回の地域ケア研修会は 14 時からとなっていますので、ご留意願います。 
 

・資料やパンフレットなどがある方は、「ご自由にお取りください」のコーナーを設けておりま

すので、ご活用ください。 

・ご案内につきましては､代表者又は母体施設に送付いたしますので､関係の皆様に周知し

て頂きますようお願い致します。 

《お問い合わせ・連絡先》 
 橋本市地域包括支援センター TEL：３２－１９５７ FAX：３４－１６５２ 


